令和２年６月吉日

会員各位

                              副都心黒崎開発推進会議

                               会 長  利 島 康 司

副都心黒崎開発推進会議

          令和２年度 定期総会（書面表決）の開催について

拝啓 日頃から副都心黒崎開発推進会議のまちづくり活動にご理解、ご協力いただき、

  誠にありがとうございます。

   本来ならば、この時期に定期総会への出席のご案内を差し上げるところですが、新型

コロナウイルス感染防止の観点から今年度の総会につきましては、代表役員会において

書面表決とすることといたしました。

  つきましては、後日あらためて総会の議案書を送付させていただきますので、書類が

届きましたら書面にて表決していただきたく、宜しくお願い申しあげます。

  コロナ禍の加え、熱中症の時期を迎えています。

会員皆様のご自愛をお祈り申しあげます。                敬具